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Cikkszam: lItf2il3www-ip54-m

LED lampatest, oldalfali, 2 irdnyu, 13W, meleg fehér, sziirke, kiiltéri,

mozgasérzékelds, IP54, LUTEC, CUBA

=

IP54-es védettségli, kiltéri, 2 iranyd, mozgasérzékelds sziirke szinii lampatest

A ldmpatest egy része 90°-ban elforgathatd.

Alkalmazas:

® kertben,

® teraszon,

® bejaratndl, garazsbealldknal,

egyéb kultéri helyeken.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Lutec
5193811118
5 év

25000

230 VAC
230 AC
50-60

13

90

Meleg fehér
3000

1000

112

77

>80

93



Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=52145

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 12. 14:06
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146

Szirke
Szdgletes
Aluminium
-20°C/ +50°C

IP54

Kultéri
Kert/terasz
Falon kivili
Fali

Modern
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